

Ankjer Ejendomme III ApS

Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 34 73 54 09

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Lars Ankjer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankjer Ejendomme III ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 73 54 09
	Stiftet: 14. november 2011
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ankjer Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom. Selskabet ejer ejendommen Rugvænget 19, 2630 Taastrup, der er en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.533.865 mod 1.478.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693.067 mod 625.577 sidste år.

Ejendommen, t.kr 12.139:

Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved en afkastbaseret model og ledelsen har vurderet det markedskonforme afkastkrav til 9,2 %. En ændring i afkastkravet på plus/minus 0,5 % vil medføre en ændring i værdien på ca. t.kr. 705, før skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	1.533.865	1.478.038
Andre eksterne omkostninger	-322.069	-458.984
Dagværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-87.397	0
Driftsresultat	1.124.399	1.019.054
Øvrige finansielle omkostninger	-219.475	-232.043
Resultat før skat	904.924	787.011
1 Skat af årets resultat	-211.857	-161.434
Årets resultat	693.067	625.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	693.067	625.577
Disponeret i alt	693.067	625.577

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>12.138.905</u>	<u>12.051.302</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.138.905</u>	<u>12.051.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.138.905</u>	<u>12.051.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718	113.949
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.718</u>	<u>145.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.626</u>	<u>13.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.344</u>	<u>159.246</u>
	Aktiver i alt	<u>12.144.249</u>	<u>12.210.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.783.264	1.090.197
Egenkapital i alt	1.863.264	1.170.197
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.715	279.000
Hensatte forpligtelser i alt	378.715	279.000
 Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.502.436	7.341.379
Deposita	444.576	474.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.947.012	7.815.643
Kortfristet del af langfristet gæld	47.234	46.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.378	4.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.525.558	2.684.193
Selskabsskat	91.434	91.434
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.142	0
Anden gæld	166.512	118.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.955.258	2.945.708
Gældsforpligtelser i alt	9.902.270	10.761.351
 Passiver i alt	 12.144.249	 12.210.548
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.142	91.434
Årets regulering af udskudt skat	99.715	70.000
	<u>211.857</u>	<u>161.434</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>11.590.173</u>
Kostpris 1. januar		11.590.173
Tilgang		87.603
		<u>11.677.776</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>11.677.776</u>
		<u>461.129</u>
Opskrivninger 1. januar		461.129
		<u>461.129</u>
Opskrivninger 31. december 2015		<u>461.129</u>
		<u>12.138.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>12.138.905</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.090.197	464.620
Årets overførte overskud eller underskud	693.067	625.577
	<u>1.783.264</u>	<u>1.090.197</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.549.670	7.388.333
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.234	-46.954
	<u>7.502.436</u>	<u>7.341.379</u>
	<u>-7.310.585</u>	<u>-7.197.664</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-7.310.585	-7.197.664

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitutter, 7.550 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 12.139 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr. 26 13 33 43, der er administrationsselskabet i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.